
ZARZĄDZENIE NR 177/2021 

Starosty Kieleckiego 

  z dnia 8 października 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 102/2016 Starosty Powiatu Kieleckiego z dnia 21 września 

2016r.  w sprawie organizacji i funkcjonowania akcji kurierskiej na terenie Powiatu 

Kieleckiego. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 4 pkt. 2 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2021r. poz.372) , § 17 ust. 1 pkt. 1 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz 

Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002r r. w sprawie trybu doręczania kart powołania                           

i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (tj. Dz. U.   

z 2014 r. poz. 3 z późn. zm. ) art. 4 ust. 1 , pkt. 20 Ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz Zarządzenia                 

nr 83/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku zmieniającego Zarządzenie nr 51 /2016 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie założeń i schematu akcji kurierskiej 

na terenie województwa świętokrzyskiego zarządza się co następuje: 

§1  

W Zarządzeniu nr 102/2016 Starosty Powiatu Kieleckiego z dnia 21 września 2016 roku                

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie Powiatu Kieleckiego, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wskazanym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   STAROSTA 

Mirosław Gębski 



 

 

         Załącznik  
         do Zarządzenia nr 177/2021 
         Starosty Kieleckiego 
         z dnia 8 października 2021r. 
 
 

L.p. Pełniona funkcja Imię i nazwisko, stanowisko służbowe 

1. Kierujący akcją kurierską Mirosław Gębski 
Starosta 

2. Kierujący akcją kurierską Tomasz Pleban 
Wicestarosta 

3. Kierujący akcją kurierską Grzegorz Wnuk 
Sekretarz Powiatu 

4. Kierujący akcją kurierską Krzysztof Janicki 
Biuro zarządzania kryzysowego 

 

 

 

 
 
 


